
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

                                                                                              Gromnik, dn. 06.04.2021 r.

Znak spr.: ZG.804.2.2021

Informacja z otwarcia ofert

Nadleśnictwo Gromnik informuje, że na ogłoszony w dniu 18.03.2021r. przetarg pisemny 

na sprzedaż składników majątku:    

Lp. Numer 
inwentarzowy Nazwa środka trwałego Ilość Uwagi

Cena 
wywoławcza 

brutto [zł]

1. 118 Prasa 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

30 zł

2. 119 Wózek kpl. 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

80 zł

3. 122 Sprężarka 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

250 zł

4. 125 Spawarka 
transformatorowa 1 szt.

Zły stan 
techniczny/zużycie 

eksploatacyjne 
i uszkodzenia

40 zł

5. 808/456 Drabina 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

6. 186 Uchwyt spawalniczy 1 szt.

Zły stan 
techniczny/zużycie 

eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł

7. 194 Leżanka monterska 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł

8. 208 Gwintownica 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

30 zł

9. 213 Głowice do gwintownicy 3 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

10. 724 Urządzenie ciśnieniowe 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

100 zł

11. 732 Szczotka do urządzenia 
ciśnieniowego

1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł

12. 484/305 Zgrzewarka 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

150 zł

13. 129 Próbnik ciśnienia 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

14. 130 Próbnik akumulatora 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

15. 132 Próbnik ciś. sil. wys. 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

30 zł

16. 136 Mikromierz 2 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

17. 137 Docieraczka do 
zaworów

1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł

18. 143 Ściągacz 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

10 zł

19. 144 Klucz do szpilek 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

20. 182 Kpl. rozwiertaków 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

50 zł

21. 187 Pistolet do ropowania 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

20 zł

22. 319 Piła tarczowa-1szt 1 szt.
Zły stan 

techniczny/zużycie 
eksploatacyjne 
i uszkodzenia

700 zł



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 02.04.2021r. godz. 900 zostały 

złożone dwie oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Oferta Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka 
trwałego Oferent Oferowana cena 

brutto [zł]

118 Prasa 30 zł

119 Wózek kpl. 80 zł

122 Sprężarka 250 zł

186 Uchwyt spawalniczy 10 zł

194 Leżanka monterska 10 zł

208 Gwintownica 30 zł

213 Głowice do 
gwintownicy 3 szt 10 zł

724 Urządzenie 
ciśnieniowe 100 zł

732
Szczotka do 
urządzenia 

ciśnieniowego
10 zł

484/305 Zgrzewarka 150 zł

129 Próbnik ciśnienia 20 zł

130 Próbnik akumulatora 20 zł

1.

132 Próbnik ciś.sil.wys.

Paweł Myszor

Zborowice 46

33-190 Ciężkowice

30 zł



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

136 Mikromierz 2 szt. 20 zł

137 Docieraczka do 
zaworów 10 zł

143 Ściągacz 10 zł

144 Klucz do szpilek 20 zł

182 Kpl. Rozwiertaków 50 zł

187 Pistolet do ropowania 20 zł

125 Spawarka 
transformatorowa 40 zł

2.

808/456 Drabina

Kazimierz Burnat 
ul. Krynicka 27

33-180 Gromnik
20 zł

                                                                                              Zatwierdzam:

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                                                             

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik                                                                                        


		2021-04-06T09:57:10+0000
	Grzegorz Wojtanowski




